
 

 

 

AL SITO WEB 

ALBO PRETORIO ON LINE 

    ATTI PON  

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 1 personale interno/esterno ai sensi dell’art. 51 

del CCNL per        la selezione di una figura professionale esperta in qualità di  “Supporto tecnico operativo 

specialistico finalizzato alla realizzazione del progetto” e al raggiungimento dei target e milestone - Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation 

classroom – Ambienti di apprendimento innovativi. 

CODICE PROGETTTO: M4C1I3.2- 2022 -961 V-P- 19897 

TITOLO: INNOVARE PER APPRENDERE 

CUP: G84D22006590006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

Decisione          del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale  

del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano 

Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 –  

Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU; 

 VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e          

della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - 

Next Generation; 





VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. 

107624 del 21 dicembre 2022; 

VISTO l’atto di concessione prot. n°39284 del 17/03/2023 che costituisce formale autorizzazione  
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
VISTO l’avviso di bando selezione personale di tale figura prot. n. 0003904 del 26/04/2023 con scadenza 

08/05/2023; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTA la nomina della commissione di valutazione prot. 4373 del 08/05/2023; 
VISTO il verbale della Commissione di Valutazione e la graduatoria formulata, prot. n. 0004443 del 09/05/2023; 

VISTA la determina prot.  n. 4511 del 10/05/2023.   

DECRETA  

La pubblicazione, in data odierna, sul sito ufficiale della scuola della seguente Graduatoria provvisoria personale esperto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

C
o

gn
o

m
e 

    

N
o

m
e 

C
3

 C
O

N
O

SC
EN

ZE SP
EC

IFIC
H

E D
ELL’A

R
G

O
M

EN
TO

 (d
o

cu
m

en
tate 

attraverso
 esp

erien
ze lavo

rative p
ro

fessio
n

ali co
n

 scu
o

le 

p
u

b
b

lich
e d

i su
p

p
o

rto
 al R

U
P

. 

C
2

. C
O

N
O

SC
EN

ZE SP
EC

IFIC
H

E D
ELL’A

R
G

O
M

EN
TO

   D
O

C
U

M
EN

TA
TE 

A
TTR

A
V

ER
SO

 P
U

B
B

LIC
A

ZIO
N

I SU
LL’A

R
G

O
M

EN
TO

). 

  

C
1

. C
O

N
O

SC
EN

ZE SP
EC

IFIC
H

E D
ELL’A

R
G

O
M

EN
TO

 (d
o

cu
m

en
itati  

attraverso
 esp

erien
ze lavo

rative p
ro

fessio
n

ali co
n

 scu
o

le p
u

b
b

lich
e 

,d
i p

ro
gettazio

n
e e/o

 gestio
n

e eco
n

o
m

ich
e e fin

 d
i stru

ttu
re 

afferen
ti al P

O
N

 

B
2

. C
O

M
P

ETEN
ZE LIN

G
U

A
 IN

G
LESE C

ER
TIFIC

A
TE rico

n
o

sciu
te d

al 

M
iu

r (alm
en

o
 livello

 B
2

) 

 

B
1

.   C
O

M
P

ETEN
ZE I.C

.T. C
ER

TIFIC
A

TE rico
n

o
sciu

te d
al M

iu
r 

A
3

.  D
IP

LO
M

A
 (in

 altern
ativa al p

u
n

to
 A

1
 e A

2
) 

A
2

. LA
U

R
A

 IN
ER

EN
TE A

L R
U

O
LO

 SP
EC

IFIC
O

 (trien
n

ale, in
 

altern
ativa al p

u
n

to
 A

 1
) 

A
1

.  LA
U

R
EA

 IN
ER

EN
TE A

L R
U

O
LO

 SP
EC

IFIC
O

 IN
 M

A
TER

IE 

EC
O

N
O

M
IC

H
E/G

IU
R

ID
IC

H
O

 (vecch
io

 o
rd

in
am

en
to

) 

 

To
tale 

 

1 ALTOMARI CARMINE 15  60 3 3 10   91 

2 PASCALI LUCA 15 2 60 3 3   15 98 

 

Avverso al presente Decreto è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione dello stesso, nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’Istituzione 

Scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Il presente Decreto viene pubblicato sul sito della scuola all’indirizzo www.icmontaltouffugocentro.edu.it 

 
                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 Prof.ssa Teresa Mancini  

                Il presente documento è firmato digitalmente 

                                                       ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi                                                                                            
 

 

http://www.icmontaltouffugocentro.edu.it/

		2023-05-10T14:07:55+0200
	Teresa Mancini




